
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ  

  

  

Já níže podepsaný/á, __________________________, narozený/á dne _________________, 

prohlašuji, že se účastním akce „LEDOBOREC 2023“ po celou dobu na vlastní odpovědnost a vlastní 

nebezpečí a souhlasím s pravidly a pokyny organizátorů, se kterými jsem se seznámil a budu se jimi 

řídit. Spolu s tím prohlašuji, že mi nejsou známi žádné skutečnosti, obzvláště choroby či zdravotní 

komplikace, které by bránily mé účasti na akci.  

  

Jsem si vědom/a zvýšeného rizika nebezpečí vzniku zranění/onemocnění. Byl/a jsem poučen/a o svých 

povinnostech, pravidlech a podmínkách chování. Budu dbát doporučení a pokynů pořadatelů.  

  

Po tomto poučení prohlašuji, že absolvuji akci na vlastní odpovědnost a vlastní riziko s vědomím, že 

Pořadatel nenese odpovědnost za škodu na zdraví a majetku, pokud mi taková škoda při akci vznikne. 

Spolu s tím prohlašuji a souhlasím, že nebudu vůči pořadateli uplatňovat nároky na náhradu škody, 

pokud mi taková škoda při akci vznikne.  

  

Dne           _________________________________  

  

Podpis účastníka/zákonného zástupce  _________________________________  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Junák – český skaut, středisko Radobýl Litoměřice, z. s.  

Osvobození 23, 412 01 Litoměřice  

IČ 00525341 


